Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

77Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 22 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLXIV

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO
VALOR

ld:0F88D429FS0470EB

-ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

N° 142/2022
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2022
AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MEDICAMENTO
EM GERAL, MATERIAL HOSPITALAR, MATERIAL
ODONTOLÓGICO E MATERIAL DE LABORATÓRIO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, pessoa jurídica de
direito público interno, sob o CNPJ Nº 01.865.085/01-33
MAIS SAUDE BIRELI, CNPJ Nº I0.436.813/0001-82
R$ 147.471 ,32 (cento e quarenta e sete mil e quatrocentos e setenta
e um reais e trinta e dois centavos)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATADA ASSINATURA 13 de setembro de 2022
VIGENCIA
SIGNATARIO

12 (doze) meses
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE)
Claudio Chaves Costa (CONTRATADO\.

São Raimundo Nonato-PI, 13 de setembro de 2022.

Jussival de Macêdo Silva Junior
Secretário de Saúde

ld:0471A86708B4716C
Estado do Piauí

Câmara Municipal de Floriano
Gabinete da Prcsldencla

Página 1 de 1

DECRETO LEGISLATIVO N.º 034/2022
Floriano (PI), 20 de setembro de 2022.

"Dispõe sobre a concessão de Titulo
Honorifico de Cidadã Florianense à llma. Sra.
Carmélia Almeida da F onseca L ima, e adota
outras providências".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO,
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 14, Item I.
letra 'J", do Regimento Interno desta Casa, e ainda,

FAZ saber que a Câmara Municipal de Floriano aprovou e ele promulga o
seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1 ° - Fica conferido o Título Honorifico de Cidadã Florianense à Uma.
Senhora CARMÉLIA ALMEIDA DA FONSECA LIMA, empresária; pelos bons e
relevantes serviços prestados ao município de F loriano - PI, a mesma é merecedora da
referida homenagem.

Art. 2° - As despesas decorrentes do presente Decreto correrão por conta da
verba própria do orçamento vigente.

Art. 3° - Fica o Presidente do Poder Legislativo autorizado a comunicar à
citada cidadã a deliberação desta Câmara de Vereadores, mandar expedir o referido diploma
e designar dia e hora para a entrega do Titulo, cm Sessão Solene.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário, entrando em vigor este
Decreto Legislativo na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Cimara Municipal de Floriano, Estado do
Plaul, 20 de setembro de 2 022.

(ProposlÇl.o d e autoria doendo Vereador Ml&uel Vieira)

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

ld:030E62EEAB2A716D

Estado do Piauí
Câmara Municipal de Floriano

Gabinete da Presldlncla

DECRETO LEGISLATIVO N.º 035/2022
Floriano (PI), 20 de setembro de 2022.

" Dispõe sobre a concessão de Titulo
Honorifico de Cidadão Florianense ao limo.
Sr. Doutor Juarez Ribeiro de Carvalho, e
adota outras providências".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO,
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 14, Item I,
letra "f ', do Regimento Interno desta Casa, e ainda,

FAZ saber que a Câmara Municipal de Floriano aprovou e ele promulga o
seguinte Decreto Leelslativo:

Art. 1 ° - Fica conferido o Título Honorifico de Cidadão Florianense ao limo.
Senhor DOUTOR JUAREZ RIBEIRO DE CARVALHO, odontólogo e empresário;
pelos bons e relevantes serviços prestados ao municlpio de Floriano - PI, o mesmo é

merecedor da referida homenagem.

Art. 2° - As despesas decorrentes do presente Decreto correrão por conta da
verba própria do orçamento vigente.

Art. 3° - Fica o Presidente do Poder Legislativo autorizado a comunicar ao
citado cidadão a deliberação desta Câmara de Vereadores, mandar expedir o referido
diploma e designar dia e hora para a entrega do Titulo, em Sessão Solene.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário, entrando em vigor este
Decreto Legislativo na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Floriano, Estado do
Piaul, 20 de setembro de 2022.

(Proposlçlo de autoria do entao Vereador Miguel Vieira)

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

ld:01AB1D764DA0716E

Estado do Piauí
Câmara Municipal de Floriano

Gabinete da Prcsld!nela

DECRETO LEGISLATIVO N .º 036/2022
Floriano (PI), 20 de setembro de 2022.

''Dispõe sobre a concessão de Titulo
Honorfflco de Cidadão Florlanense ao limo.
Sr. Deuzaci Rodrigues da Rocha, e adota
outras providências".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO,
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 14, Item I,
letra •:;-•, do Regimento Interno desta Casa, e ainda,

FAZ saber que a Câmara Municipal de Floriano aprovou e ele promulga o
seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1 ° - Fica conferido o Título Honorífico de Cidadão Floriancnse ao limo.
Senhor DEUZACI RODRIGUES DA ROCHA, natural d a cidade de Arraial-PI, ingressou
na Policia Militar do Piauí no ano de 1993; pelos bons e relevantes serviços prestados ao
município de Floriano - PI. o mesmo é merecedor da referida homenagem.

Art. 2° - As despesas decorrentes do presente Decreto correrão por conta da
verba própria do orçamento vigente.

Art. 3º - Fica o Presidente do Poder Legislativo autorizado a comunicar ao
citado cidadão a deliberação desta Câmara de Vereadores, mandar expedir o referido
diploma e designar dia e hora para a entrega do Título, em Sessão Solene.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando em vigor este
Decreto Legislativo na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Cimara Municipal de Floriano, Estado do
Plaul, 20 de setembro de 2022.

(Propo,içlo de autoria da Vereadora Maria da Cuia Lima de Carvalho)

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org